КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
________________________                                                                            № ___________
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 05 октября 2015 г.  № 3363 "Об организации медицинской помощи взрослому населению по профилю "гастроэнтерология"                         на территории Волгоградской области"

	В связи с реорганизацией медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 05 октября 2015 г. № 3363 "Об организации медицинской помощи взрослому населению по профилю "гастроэнтерология"                          на территории Волгоградской области  (далее – приказ) следующие изменения:
1.1 Пункт 5 приказа изложить в следующей редакции:
"5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Н.Н.Алимова";
1.2. В приложении 2 к приказу в пункте 2 в таблице строки 45, 52, 53, 54, 55, 56, 61, 62, 65 исключить.
2.	Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Н.Алимова.

Председатель комитета							      А.И.Себелев

А.В.Торопцева
(8442) 30-82-69

image1.emf